
 

GMINA ŁUBNIANY 
46-024  Łubniany,  ul. Opolska 104 

telefon: 077/ 42-70-533 fax: 077/42-15-024 
www.lubniany.pl    e-mail: ug@lubniany.pl 

 
 

RI.ZP.271.8.2024        Łubniany, dnia 08.07.2024r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający: Gmina Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany 

Nazwa zamówienia: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Dąbrówka 

Łubniańska 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 318 986,95 zł brutto 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o ofertach, które zostały otwarte  

w dniu 08.07.2024 r. o godzinie 10.30: 

 

 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto  

1 
P.U.H. BUD – MET Jarosław Kałmuk 

42-134 Truskolasy 

ul. Słowackiego 30 

296 547,15 zł 

2 
Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. 

42-283 Boronów 

 Częstochowska 14 

346 555,40 zł 

3 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o. 

42-700 Lubliniec 

 Klonowa 11 

346 137,57 zł 

4 
VIANKO Sp. z o.o. 

47-120 Zawadzkie  

ul. Waryńskiego 3 

353 187,66 zł 

5 
P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów 

ul. Grabińska 8 

372 855,29 zł 

6 

TRANSKOM BIAŁDYGA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

47-143 Jaryszów 

 ul. Polna 1B 

455 100,00 zł 

7 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWO-USŁUGOWE BEST-

OPEBEL SC MARTA KATOLIK MATEUSZ WÓJCIK WIESŁAW 

WÓJCIK 

45-920 Opole 

 Leśnej Paproci 8 

320 000,00 zł 

8 

PAWLIK BUDOWNICTWO MATEUSZ PAWLIK SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

45-124 Opole 

ul. Usługowa 2 

508 206,44 zł 

mailto:ug@lubniany.pl

		2024-07-08T16:21:43+0200
	Mariusz Piotr Piestrak




